
 
 

 

Dne 13. 5. 2014 se uskutečnil na dolní hale KTV v Liberci Harcovský večerní turnaj v nohejbalu 

trojic. Na rozdíl od ostatních turnajů se tento pořádá pouze jednou za rok a má v řadách studentů 

celkem oblibu. Letos byla účast menší, ale podařilo se nakonec zajistit 10 týmů, který si to měly mezi 

sebou rozdat ve dvou skupinách. Bohužel nakonec jeden tým vůbec nedorazil, takže byla jedna 

skupina po 4 a druhá po 5 týmech. Ani absence třetího kurtu pořadatele nerozhodila. Zápasy nám 

rychle ubíhali na obou kurtech a pomalu a jistě se nám začala tvořit finální podoba postupujících. 

Z každé skupiny postoupily 2 týmy do nadstavby, kde se utkaly mezi sebou, přičemž se jim počítaly 

zápasy ze základních skupin. Nakonec se nám utvořilo pořadí šesti týmů, kde si třetí a čtvrtý zahrál o 

bronz a první dva o mety nejvyšší. Byl to takový domácí, lehce komorní turnájek, kde většina týmů 

byla opravdu vyrovnaná, a tak si každý tým parádně zahrál. SK Alzheimers ukázal divákům, že i 

nohejbal není dívkám cizí a Alzhajmeráci odehráli mnoho povedených utkání. Akorát snad první dva 

týmy vyčnívaly z řady, jelikož jejich soupisky obsahovaly několik závodních nohejbalistů. Finále proto 

nabídlo opravdu zlatý hřeb večera, kdy se tyto týmy utkaly proti sobě. Hrál se již nohejbal opravdu 

vysoké úrovně. Po velmi vyrovnané bitvě nakonec slavil titul tým Rozkrokfor, který přehrál i s trochou 

štěstíčka rivaly z týmu Slaný plazi. Turnaj byl odehrán, hala uklizena, pivka a Red Bully dopity. Kdo měl 

ještě nějakou tu sílu, šel lehce zapít či oslavit tento podařený večer. Závěrem snad jen – Na viděnou 

v příštím roce! 

 

Konečné pořadí účastníků Harcovského večerního turnaje v nohejbalu 2014: 

1. Rozkrokfor 

2. Slaný plazi 

3. Jemitofuk 

4. Zlej se(n) 

5. Smečoví štírci jaxviň 

6. Sport Group 

7. Skrytá hrozba 

8. SK Alzheimers 

9. TJ Jiskra Psojedy 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

2. místo  - Slaný plazi

 

1. místo - Rozkrokfor

 


